
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
8-

9-
20

22

 

C
V

E
 2

02
21

01
22

08
0

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

Plaça Pere Aguilera 1  08191 Rubí, Barcelona  T. 93 588 70 00  F. 93 588 45 26  www.rubi.cat 

 

Edicte sobre l’aprovació inicial de la modificació pressupostària núm. 64/2022 en 

la modalitat de suplement de crèdit. Expedient núm. 161/2022/HISENDA-E 

 
El Ple de l’Ajuntament de Rubí, en sessió ordinària celebrada el dia 5 de setembre de 
2022, va acordar l’aprovació inicial de la modificació de crèdit núm. 64/2022 del 
Pressupost de l’entitat local per a l’exercici de 2022, en la modalitat de suplement de 
crèdit  (exp. 161/2022/HISENDA-E) amb el següent detall: 
 

DESPESES A L’ALÇA TOTAL 

VI Inversions reals  1.498.268,53€ 

  TOTAL DESPESES(euros) 1.498.268,53€ 

   

INGRESSOS A L’ALÇA  TOTAL 

IX Passius financers 1.498.268,53€ 

               TOTAL FINANÇAMENT(euros) 1.498.268,53€ 

 
En compliment de l’establert en l’article 169.1 del Text refós de la Llei Reguladora de 
Hisendes Locals aprovat pel Real Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març i l’article 20 
del Real Decret 500/1990, de 20 d’abril, es sotmet l’expedient a exposició pública pel 
termini de quinze dies hàbils, des del dia següent a la inserció d’aquest anunci en el 
Butlletí Oficial de la Província de Barcelona als efectes de reclamacions i al·legacions. 
 
Dins del termini d’exposició, els interessats podran examinar l’expedient a la direcció 

https://www.seu-e.cat/ca/web/rubi/govern-obert-i-transparencia/gestio-

economica/pressupost/documents-de-gestio-economica-en-exposicio-publica-194 
 i presentar les reclamacions que estimin oportunes. 
 
Si transcorregut aquest termini no s’haguessin presentat al·legacions, es considerarà 
aprovat definitivament l’expedient. 
 
Rubí, 6 de setembre de 2022 
 
 
La vicesecretaria, 
 
 
 
 
Marta Cuesta Garcia 
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